CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 07/2022

Página 1 de 5

O Prefeito Municipal de Guamiranga, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,
resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 01/2022.

ASSISTENTE OPERACIONAL FEMININO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

143026 VANESSA CRISTINA JOSE VEIGA 13/08/1986 15,00 12,00 7,00 54,00 88,00 1º

152788 CARINE BOROCZ ROCHA 06/11/1993 15,00 12,00 5,00 54,00 86,00 2º

141830 MARIA FATIMA KUCHLA DOS SANTOS 05/02/1988 15,00 10,50 6,00 54,00 85,50 3º

152593 ZELIA SUREK 29/06/1996 15,00 10,50 6,00 54,00 85,50 4º

154732 ADRIELE FRANCO 10/04/1987 12,00 12,00 5,00 54,00 83,00 5º

151635 KATIANA KAFKA 17/07/1990 15,00 10,50 3,00 54,00 82,50 6º

141272 SUZANA DE SANTANA LEITE 09/05/2000 12,00 9,00 7,00 54,00 82,00 7º

154589 TAYNARA GONCALVES DOS SANTOS 16/08/1994 10,50 12,00 5,00 54,00 81,50 8º

141694 OKSANA ZILCOVSKI GASPAR TEIXEIRA 03/11/1995 10,50 9,00 7,00 54,00 80,50 9º

152527 ALINE MARQUES NEVES 09/08/2000 12,00 10,50 8,00 48,00 78,50 10º

147753 EDILAINE GRAEFF DA COSTA 02/09/1987 9,00 9,00 6,00 54,00 78,00 11º

140846 ADRIANA ATAMANCZUK 01/05/1986 12,00 9,00 9,00 48,00 78,00 12º

140972 JANIELI PACHECO DOS SANTOS NEUMANN 28/04/1996 10,50 6,00 7,00 54,00 77,50 13º

149039 CLEIDI LORENA STESKI DE OLIVEIRA 08/11/1985 9,00 7,50 7,00 54,00 77,50 14º

140756 ROSIMARA FERREIRA GALVAO RODRIGUES 10/02/1983 10,50 9,00 3,00 54,00 76,50 15º

140740 GISELE BATISTA DOS SANTOS 11/10/1994 15,00 6,00 7,00 48,00 76,00 16º

145223 ALECXIA EMANUELLI MENDES 24/01/2000 15,00 7,50 5,00 48,00 75,50 17º

152769 CLAUDETE TEREZINHA SIMON 22/09/1976 10,50 9,00 6,00 48,00 73,50 18º

143107 TAINARA FERREIRA LEITE 04/02/1997 13,50 10,50 6,00 42,00 72,00 19º

140680 ELENICE FATIMA CORREA DA SILVA 26/12/1992 13,50 3,00 6,00 48,00 70,50 20º

144949 TAIS PACHECO CZERNECKA 27/07/2001 10,50 6,00 6,00 48,00 70,50 21º

140776 SANDRA DOS ANJOS 25/01/1984 13,50 9,00 6,00 42,00 70,50 22º

141358 JOCASTA DOMINGO DOS SANTOS 25/07/1997 12,00 10,50 6,00 42,00 70,50 23º

141594 ELISANGELA MARTINS 05/03/1979 6,00 6,00 4,00 54,00 70,00 24º

140660 EMILIA DINIZ 21/05/1991 10,50 13,50 4,00 42,00 70,00 25º

140818 ADRIELI TAISA IENSEN 25/06/2004 12,00 4,50 5,00 48,00 69,50 26º

145682 THAIS AVELINO DOS SANTOS 22/07/2002 9,00 7,50 5,00 48,00 69,50 27º

155311 ALESSANDRA SILVA PICAZ DE MATOS 02/10/1987 12,00 4,50 4,00 48,00 68,50 28º

140845 TAIS PONTAROLO 17/02/2001 9,00 7,50 4,00 48,00 68,50 29º

150443 ELEN CRISTINE SEZEPANSKI PEDROSO 08/06/2000 6,00 6,00 2,00 54,00 68,00 30º

141094 JANE MARILDA PACHECO 08/06/1972 4,50 4,50 5,00 54,00 68,00 31º

153195 SUELEN FONSECA 10/10/1994 10,50 4,50 5,00 48,00 68,00 32º

153883 MARCILENE MARIA ALVES 17/12/2003 10,50 4,50 5,00 48,00 68,00 33º

141636 DANIELE DE ANDRADE MOREIRA 04/04/1990 10,50 4,50 4,00 48,00 67,00 34º

143230 MARGARETE ZUBEK EMILIANO 28/02/1979 9,00 4,50 5,00 48,00 66,50 35º

149848 ANDREIA APARECIDA DE MATOS 06/04/1994 7,50 1,50 3,00 54,00 66,00 36º

149352 LUCIA MARGARIDA P. DA SILVA DE CAMPOS 04/02/1974 9,00 4,50 4,00 48,00 65,50 37º

141438 LUSIA KUCHILA DOS SANTOS 24/04/1990 7,50 6,00 4,00 48,00 65,50 38º

153434 DUCILENE MENDES 05/11/1989 6,00 7,50 4,00 48,00 65,50 39º

154164 ANGELICA APARECIDA DE ALMEIDA 30/01/1994 12,00 4,50 7,00 42,00 65,50 40º

143478 TACIANE CRISTINA LOPES BATISTA 08/03/2004 9,00 9,00 5,00 42,00 65,00 41º

141545 MICHELA DA SILVA BRIX 14/01/1981 7,50 6,00 3,00 48,00 64,50 42º

141964 JAQUELINE GALVAO IENSEN 27/12/1991 6,00 7,50 3,00 48,00 64,50 43º

148368 ROSANE DOS SANTOS SABATOVSKI 10/05/1982 4,50 1,50 4,00 54,00 64,00 44º

141500 ARIANE STYCKE 16/07/2002 10,50 4,50 7,00 42,00 64,00 45º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 07/2022

Página 2 de 5

144748 ANA BRUNA DOS SANTOS 15/09/1994 9,00 6,00 7,00 42,00 64,00 46º

141752 TEREZINHA KARACHOVSKI 27/06/1985 7,50 9,00 5,00 42,00 63,50 47º

147971 ANA ROSILDA DE LIMA STADLER 22/03/1977 6,00 3,00 6,00 48,00 63,00 48º

148001 JESSICA REBINSKI 06/11/1992 10,50 7,50 3,00 42,00 63,00 49º

141230 VANESSA ATAMANCZUK 04/03/2002 13,50 9,00 4,00 36,00 62,50 50º

153764 REGIANA MARIA POSSEBAM POLETO 23/05/1990 1,50 1,50 5,00 54,00 62,00 51º

141825 ELIANE ANGELICA DE ALMEIDA LASKA 20/04/1991 12,00 6,00 2,00 42,00 62,00 52º

153601 GISLAINE SIMAO TAQUES 19/01/1992 9,00 6,00 5,00 42,00 62,00 53º

141408 LETICIA DE LIMA 09/12/1987 3,00 4,50 6,00 48,00 61,50 54º

154264 LIDIANE FRANCOSO DE MORAES 18/12/1991 6,00 0,00 7,00 48,00 61,00 55º

141661 ESTEFANI KAUANI FRANCO 30/07/2003 10,50 10,50 4,00 36,00 61,00 56º

140733 VANDRESSA CHAVES DE LIMA 26/06/1998 1,50 4,50 6,00 48,00 60,00 57º

154061 MARIA EVA SANTOS 01/07/1992 9,00 4,50 4,00 42,00 59,50 58º

140889 ELIANE PEREIRA DE QUADROS 13/07/1986 9,00 7,50 7,00 36,00 59,50 59º

141095 FRANCIELE DE MATOS SIQUEIRA 16/01/1992 10,50 1,50 5,00 42,00 59,00 60º

140689 THAIS GONCALVES DOS SANTOS 28/09/1994 10,50 7,50 5,00 36,00 59,00 61º

140644 ANGELA SANTOS LOPES 14/04/1999 13,50 10,50 5,00 30,00 59,00 62º

152900 MARIA BUGDANOVICZ 29/03/1969 6,00 6,00 4,00 42,00 58,00 63º

141060 CAMILLY EDUARDA LOPES CAMARGO 16/04/2004 6,00 6,00 4,00 42,00 58,00 64º

151921 VANDERCLEIA PINTO 20/11/1995 12,00 1,50 8,00 36,00 57,50 65º

154068 ANDRESSA MARTINS 13/12/1994 10,50 3,00 8,00 36,00 57,50 66º

151878 LETICIA DE ASSIS 06/01/2004 9,00 3,00 3,00 42,00 57,00 67º

141183 LAIZ GASPAR 26/12/2002 9,00 6,00 4,00 36,00 55,00 68º

150588 MARILI LEITE POSSEBOM 22/08/1988 6,00 1,50 4,00 42,00 53,50 69º

141709 ANA ELIZABETE DO N. NASCIMENTO NEVES 10/09/1969 7,50 3,00 7,00 36,00 53,50 70º

141025 LETICIA CRISTINA MOLOTO 07/11/1997 7,50 4,50 5,00 36,00 53,00 71º

141756 JUCIMARA GONCALVES POSSOBOM 31/10/1995 7,50 3,00 6,00 36,00 52,50 72º

140702 MARILDA DA APARECIDA CAMARGO DIAS 13/08/1972 3,00 3,00 4,00 42,00 52,00 73º

150517 LICERIA ANTUNES KRUTSCH 24/07/1979 3,00 4,50 2,00 42,00 51,50 74º

152317 LILIAN BEATRIZ FRANCOSO DE OLIVEIRA 31/08/1988 9,00 6,00 5,00 30,00 50,00 75º

ASSISTENTE OPERACIONAL MASCULINO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

151964 ANDREY DIEGO MONTEIRO 29/10/2002 15,00 15,00 7,00 60,00 97,00 1º

140771 RENILSON CARLOS DOS SANTOS 12/08/1984 13,50 13,50 10,00 54,00 91,00 2º

142957 EDUARDO FERREIRA DA VEIGA 13/10/1990 12,00 13,50 5,00 60,00 90,50 3º

149562 ALEXANDRE GUIMARAES DIAS 08/06/1978 12,00 10,50 9,00 54,00 85,50 4º

145109 CLAUDEMIR SILVA 13/11/1993 10,50 13,50 5,00 54,00 83,00 5º

141922 GILBERTO SOUZA SANTOS 25/09/1976 10,50 10,50 7,00 54,00 82,00 6º

141789 CRISTIANO SANTOS FERNANDES 17/11/1971 12,00 12,00 9,00 48,00 81,00 7º

147992 MARCOS FELIPE PEREIRA VENSKE 05/04/1995 10,50 12,00 6,00 48,00 76,50 8º

140768 REGINALDO DE SOUZA 13/03/1991 12,00 13,50 8,00 36,00 69,50 9º

154001 JOSMAR CAMARGO 24/12/1978 7,50 7,50 6,00 48,00 69,00 10º

141024 JOSE MARCOS ALMEIDA CAMARGO 24/04/1998 7,50 6,00 6,00 48,00 67,50 11º

154259 DYONE CLEDERSON MARTINS 22/09/1983 3,00 10,50 6,00 48,00 67,50 12º

146909 JOAO PEDRO LUPEPSA 14/08/2002 12,00 13,50 6,00 36,00 67,50 13º

140798 LUCIANO MARINHAK 29/08/2002 9,00 12,00 8,00 36,00 65,00 14º

154358 ADENILSON CAMARGO 16/02/1978 6,00 7,50 7,00 42,00 62,50 15º

147269 WESLEY DA SILVA DE CASTRO 11/05/2002 9,00 4,50 6,00 42,00 61,50 16º

140849 KELVIN ALISSON NEVES 03/07/1994 7,50 1,50 3,00 48,00 60,00 17º

144765 MARCELO FLORINDO 01/03/2001 4,50 3,00 4,00 48,00 59,50 18º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 07/2022

Página 3 de 5

ENFERMEIRO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

141595 PEDRO ALANN FURMANN 27/05/1999 12,00 15,00 7,00 48,00 82,00 1º

144188 JESSICA GUEDES 13/11/1992 12,00 10,50 6,00 48,00 76,50 2º

140672 JANAINA MARIA CAPELINI 18/07/1989 10,50 13,50 7,00 42,00 73,00 3º

153956 DAYANE MARIA CASTRO OLIVEIRA 17/09/1988 12,00 15,00 4,00 36,00 67,00 4º

140607 DELIS RENARDIN 12/05/1994 10,50 10,50 3,00 42,00 66,00 5º

141306 CARLA THAIS SCHVAB GROKOSKI 23/03/1992 10,50 13,50 5,00 36,00 65,00 6º

153362 ANA KELLI NEUMANN 23/07/1991 10,50 7,50 3,00 42,00 63,00 7º

154524 CRISTIANE APARECIDA KUCZKOSKI DE ARAUJO 03/12/1975 7,50 10,50 3,00 42,00 63,00 8º

146420 MIRIAN CRISTINE FERNANDES DE ARAUJO 04/10/1996 10,50 10,50 6,00 36,00 63,00 9º

148391 AMANDA CRISTINA OLIVEIRA 02/01/1997 9,00 12,00 3,00 36,00 60,00 10º

151876 ISABELLY PINHO SCHREINER 27/03/2000 12,00 15,00 3,00 30,00 60,00 11º

144324 CLERI DE FATIMA MADUREIRA DE BRITO 03/06/1968 10,50 7,50 4,00 36,00 58,00 12º

145659 GEAN MAKOHIN 30/07/2001 9,00 9,00 4,00 36,00 58,00 13º

149620 TAINA LUANA WASCOSKI 27/06/1998 9,00 9,00 3,00 36,00 57,00 14º

151843 ANA PAULA DE SOUZA 22/05/2002 13,50 10,50 3,00 30,00 57,00 15º

148637 RODRIGO STOCKI 16/01/1991 6,00 15,00 6,00 30,00 57,00 16º

150474 NERLI DOMINGUES 06/05/1974 7,50 9,00 4,00 36,00 56,50 17º

147868 ANA JULIA CALDAS 24/08/1983 10,50 13,50 2,00 30,00 56,00 18º

145897 MARIA GORETE HUDYMA 27/04/1985 9,00 12,00 5,00 30,00 56,00 19º

146844 JULIANA MUZIKA BARBOSA 07/11/1992 7,50 13,50 5,00 30,00 56,00 20º

141724 SANDRA KRAUCZUK KOSECHEN 08/06/1992 6,00 10,50 8,00 30,00 54,50 21º

153315 SABRINA MIZEL STADLER 08/04/1999 10,50 10,50 3,00 30,00 54,00 22º

145874 ESTEFANI PONTAROLLO 15/04/1999 6,00 10,50 7,00 30,00 53,50 23º

153181 TATIANA MARCONATO POSSEBAM ** 14/03/1995 10,50 12,00 6,00 24,00 52,50 24º

140955 AMBROSIO ZABLOSKI 02/02/1986 4,50 12,00 5,00 30,00 51,50 25º

152416 NAYANE MENON GALVAO 25/10/2000 9,00 13,50 5,00 24,00 51,50 26º

141592 JULIO CESAR WORUBY 16/06/1983 7,50 7,50 6,00 30,00 51,00 27º

141211 ANGELITA GUIMARAES FERREIRA DOS SANTOS 20/05/1992 10,50 6,00 4,00 30,00 50,50 28º

141976 LAIS LENDZION 17/02/2001 9,00 7,50 4,00 30,00 50,50 29º

154796 ALTEMIR GONCALVES DIAS ** 13/01/1986 6,00 13,50 7,00 24,00 50,50 30º

154288 MARIA ADRIANE KREVEI 09/06/1994 9,00 9,00 2,00 30,00 50,00 31º

141399 GEAN CARLOS VERGEPKA MACHADO 02/07/1998 7,50 10,50 2,00 30,00 50,00 32º

154331 KETLIN MARIA DE OLIVEIRA 24/12/1999 6,00 12,00 2,00 30,00 50,00 33º

155116 GLAUCIANE APARECIDA DALZOTTO 20/10/1988 10,50 10,50 5,00 24,00 50,00 34º

FONOAUDIÓLOGO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

141494 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 05/06/2000 12,00 15,00 7,00 42,00 76,00 1º

140888 MARIA EDUARDANAVROSKI 04/01/2002 10,50 13,50 8,00 36,00 68,00 2º

141158 JESSYCA SOARES LULA PACHOLEK 03/04/1991 6,00 7,50 5,00 42,00 60,50 3º

146943 JOYCE DE ALMEIDA 30/07/1999 7,50 10,50 2,00 36,00 56,00 4º

154953 MARIA EDUARDA MENDES FERNANDEZ 01/07/1998 7,50 12,00 6,00 30,00 55,50 5º

153420 ANA IELEN EVANGELISTA DE ALMEIDA 05/08/2002 10,50 10,50 3,00 30,00 54,00 6º

MOTORISTA “D”

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

140913 MARCOS QUEIROZ DA SILVA 02/04/1985 12,00 12,00 8,00 48,00 80,00 100,00 92,00 1º

146575 ANDRION RENAN SCHMIDT 09/03/1990 6,00 9,00 5,00 54,00 74,00 100,00 89,60 2º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 07/2022

Página 4 de 5

153514 JOSEMAR MACHADO 11/06/1987 10,50 15,00 6,00 48,00 79,50 95,00 88,80 3º

152658 NOELSON ANTUNES DOS SANTOS 28/12/1979 10,50 12,00 7,00 42,00 71,50 100,00 88,60 4º

145168 ANDERSON LOPES SANTANA 23/05/1991 9,00 9,00 4,00 48,00 70,00 100,00 88,00 5º

141415 JEFERSON NILCO ANTUNES DA SILVA 16/12/1990 15,00 13,50 9,00 30,00 67,50 100,00 87,00 6º

148291 ALEISSANDRO KROMP 15/12/1994 7,50 10,50 6,00 42,00 66,00 100,00 86,40 7º

152642 MAURI KRIK 27/07/1987 7,50 13,50 5,00 36,00 62,00 100,00 84,80 8º

141677 GLAUCIO LUIZ PONTAROLO 14/12/1992 9,00 9,00 6,00 36,00 60,00 100,00 84,00 9º

153415 EDSON ROBERTO BAIL 18/07/1980 10,50 12,00 7,00 36,00 65,50 95,00 83,20 10º

141575 SIDNEI MARTINS PADILHA 01/05/1982 10,50 10,50 7,00 30,00 58,00 100,00 83,20 11º

141386 FELIPE AVELAR PESTUM 16/02/1996 12,00 12,00 8,00 48,00 80,00 85,00 83,00 12º

146600 MELECIO BORUCH 04/03/1989 12,00 7,50 6,00 30,00 55,50 100,00 82,20 13º

140925 THOMAS LEANDRO KORELO 26/01/1982 13,50 12,00 6,00 24,00 55,50 100,00 82,20 14º

140690 JOAO ANTONIO DE SOUZA 13/06/1993 13,50 12,00 7,00 30,00 62,50 95,00 82,00 15º

140638 SERGIO HALASZEN 23/05/1988 10,50 6,00 5,00 48,00 69,50 90,00 81,80 16º

146450 ADRIANO JEREMIAS 16/01/1995 12,00 9,00 6,00 42,00 69,00 90,00 81,60 17º

140884 JOAO MICHALSKI 21/10/1990 9,00 7,50 7,00 30,00 53,50 100,00 81,40 18º

152945 ELIELCIO DOCLERIS PAES DE ALMEIDA 26/10/1984 7,50 12,00 4,00 36,00 59,50 95,00 80,80 19º

154452 EZEQUIEL PETRIW 13/10/1972 13,50 13,50 7,00 18,00 52,00 100,00 80,80 20º

140935 LUCIANO MARTZINEK 12/09/1995 12,00 13,50 5,00 36,00 66,50 90,00 80,60 21º

141123 RONALDO VOLANIUK 18/04/1991 9,00 13,50 8,00 36,00 66,50 90,00 80,60 22º

153418 ANDRE GONCALVES PEREIRA 10/08/1988 10,50 12,00 5,00 24,00 51,50 100,00 80,60 23º

141356 ALISSON STESKI 21/11/1989 10,50 12,00 5,00 24,00 51,50 100,00 80,60 24º

149621 TIAGO CRISTIANO DOS SANTOS 18/03/1987 10,50 9,00 8,00 24,00 51,50 100,00 80,60 25º

140726 GUILHERME MENDES 09/12/1997 9,00 7,50 6,00 36,00 58,50 95,00 80,40 26º

141233 JOHN CARLOS EMANOEL LESQUIEVICZ 05/02/1989 10,50 13,50 8,00 18,00 50,00 100,00 80,00 27º

154998 JEAN ROBISON GONCALVES FERREIRA 30/05/1989 9,00 12,00 7,00 36,00 64,00 90,00 79,60 28º

152867 EVERSON AGUINALDO TEIXEIRA 29/04/1983 10,50 10,50 4,00 30,00 55,00 95,00 79,00 29º

150697 THIAGO ROBERTO NOGUEIRA 19/11/1989 9,00 12,00 4,00 36,00 61,00 90,00 78,40 30º

143607 ANDREIA  SUZANA KAMINSKI PEDROSO 31/01/1986 12,00 6,00 4,00 30,00 52,00 95,00 77,80 31º

146556 ELIANO KUCHLA 02/02/1987 9,00 12,00 7,00 24,00 52,00 95,00 77,80 32º

150073 EVANDRO GRAEFF DA COSTA 14/09/1995 7,50 7,50 6,00 36,00 57,00 90,00 76,80 33º

140831 JOSE MOISES DA SILVA 25/10/1991 12,00 10,50 5,00 42,00 69,50 80,00 75,80 34º

141955 JAILSON PINHEIRO SILVA 15/10/1984 15,00 15,00 10,00 36,00 76,00 70,00 72,40 35º

140701 HENRIQUE BAIL 29/03/1995 9,00 10,50 6,00 30,00 55,50 75,00 67,20 36º

140727 GELISSON MARQUES NEVES 22/07/1996 13,50 12,00 9,00 42,00 76,50 60,00 66,60 37º

140797 THIAGO PALHUCH 17/06/1989 7,50 10,50 4,00 30,00 52,00 75,00 65,80 38º

140841 LEANDRO JOSE DE ASSIZ 20/11/1987 10,50 9,00 5,00 30,00 54,50 70,00 63,80 39º

149379 JOAO MARIA DE OLIVEIRA RIBAS 27/05/1964 13,50 10,50 9,00 36,00 69,00 60,00 63,60 40º

154201 GERSON SOUZA 01/06/1978 7,50 13,50 5,00 24,00 50,00 70,00 62,00 41º

141298 MARCOS LUIS OGIMBOVSKI 13/05/1974 9,00 9,00 9,00 36,00 63,00 60,00 61,20 42º

152783 GABRIEL LEVI COSTA 03/12/1992 10,50 4,50 5,00 36,00 56,00 60,00 58,40 43º

143355 JOSE VILMAR STANSKI 14/06/1970 10,50 10,50 6,00 36,00 63,00 55,00 58,20 44º

140748 MARCIO PETRIU 06/08/1988 7,50 9,00 7,00 30,00 53,50 60,00 57,40 45º

141853 ADILSON POCH 03/05/1978 6,00 12,00 8,00 24,00 50,00 60,00 56,00 46º

153009 ROQUE JOAO PAULAK 09/02/1962 10,50 12,00 7,00 24,00 53,50 30,00 39,40 47º

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

141973 MAURO JOSE VOLSKI 20/03/1975 10,50 12,00 8,00 42,00 72,50 100,00 89,00 1º

148927 CESAR DE ANDRADE 19/11/1992 13,50 10,50 9,00 36,00 69,00 100,00 87,60 2º

140805 CARLOS FABIANO DA CRUZ 04/07/1991 13,50 15,00 8,00 30,00 66,50 100,00 86,60 3º

147669 EDENILSON PERON 28/01/1989 7,50 9,00 4,00 36,00 56,50 100,00 82,60 4º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 07/2022

Página 5 de 5

147812 LUCIANO GONCALVES PEREIRA 08/09/1981 3,00 9,00 5,00 42,00 59,00 95,00 80,60 5º

146782 CHARLES POTMA 08/01/1994 13,50 10,50 6,00 36,00 66,00 85,00 77,40 6º

140735 TAWAN EZEQUIAS RAMOS 15/06/1998 3,00 7,50 6,00 36,00 52,50 65,00 60,00 7º

149874 ABDUL FATTAH BIDA MUSTAPHA FILHO 24/08/1986 7,50 12,00 8,00 42,00 69,50 45,00 54,80 8º

154795 GUILHERME GUIMARAES 04/04/1984 4,50 10,50 5,00 30,00 50,00 5,00 23,00 9º

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

141544 SIMONE MUNSBERG LESKIEVICZ 24/06/1985 10,50 13,50 5,00 48,00 77,00 1º

153454 PATRICIA PALHANO 15/03/1999 13,50 12,00 4,00 42,00 71,50 2º

141148 GESSICA FERNANDA ALEIXO 20/08/1997 10,50 13,50 3,00 42,00 69,00 3º

149694 SIRLENE ALVES PEREIRA 08/03/1989 9,00 9,00 5,00 42,00 65,00 4º

141322 MAYARA ALUIZ SODRE 23/01/1995 6,00 7,50 5,00 42,00 60,50 5º

147938 CIDIANE COSMO RODAKEVICZ 01/10/1988 10,50 13,50 3,00 30,00 57,00 6º

143721 VERONICA SCHMULEK 03/06/1977 9,00 7,50 4,00 36,00 56,50 7º

141648 MARIA HALASZEN 18/01/1994 7,50 9,00 3,00 36,00 55,50 8º

152410 LEANDRO BARBOSA DA SILVA 23/08/1994 7,50 13,50 4,00 30,00 55,00 9º

154901 ELAINE APARECIDA MARTINS 12/10/1990 6,00 9,00 3,00 36,00 54,00 10º

151130 TALINE DE BRITO SPIES 17/10/1996 6,00 9,00 3,00 36,00 54,00 11º

141524 BEATRIZ DE FATIMA K. MARTINS DOS SANTOS 28/02/1987 9,00 12,00 3,00 30,00 54,00 12º

140816 EVERTON DA CUNHA 18/06/1999 4,50 9,00 4,00 36,00 53,50 13º

153072 ZENIR GOMES RODRIGUES 01/11/1978 9,00 6,00 2,00 36,00 53,00 14º

141563 MARA TACIANA BORGES VALUS 03/01/1989 7,50 12,00 1,00 30,00 50,50 15º

** candidato portador de deficiência.

Classificaram-se como portador de deficiência, os seguintes candidatos:

ENFERMEIRO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

153181 TATIANA MARCONATO POSSEBAM ** 14/03/1995 10,50 12,00 6,00 24,00 52,50 24º

154796 ALTEMIR GONCALVES DIAS ** 13/01/1986 6,00 13,50 7,00 24,00 50,50 30º

Legenda:
LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT  – Nota obtida em Matemática
CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais
CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos
PE    – Nota da Prova Escrita
PP    – Nota da Prova Prática
NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:
a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do
resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,
de 1.º de outubro de 2003).
b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.
c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.
d) obtiver maior pontuação em Matemática.
e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.
g) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guamiranga - PR, 08 de abril de 2022.

MARCELO LEITE
Prefeito de Guamiranga - PR